
UCHWAŁA Nr  540/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2011 r. 
 
 

 
w sprawie:  zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

 na 2011 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

dział 010– Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 

zmniejsza się     

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 5.532.614 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 5.507.614 zł 
grupę paragrafów świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 50.000 zł o kwotę 31.550 zł do kwoty 18.450 zł 

 

zwiększa się     

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 2.119.550 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 2.176.100 zł 

 

w tym:     

zmniejsza się     

Schemat III – Stworzenie i utrzymanie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

z kwoty 1.272.020 zł o kwotę 307.500 zł do kwoty 964.520 zł 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 50.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 25.000 zł 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 1.172.020 zł o kwotę 250.950 zł do kwoty 921.070 zł 



 2

grupę paragrafów świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 50.000 zł o kwotę 31.550 zł do kwoty 18.450 zł 
 

zwiększa się     

Schemat I – Wzmocnienie systemu zarządzania, monitorowania, kontroli i oceny stopnia 

realizacji Programu 

z kwoty 5.933.023 zł o kwotę 307.500 zł do kwoty 6.240.523 zł 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 418.429 zł o kwotę 307.500 zł do kwoty 725.929 zł 

 

dział 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej  

 

zmniejsza się     

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
z kwoty 494.738 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 479.738 zł 
 

zwiększa się   

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.299.762  zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 1.314.762  zł 

 

  
§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 

 
 

 
 
 



 3

 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 540/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 maja 2011 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

  na 2011 rok 
 
 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 

rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013, pomiędzy projektami 

jednorocznymi – Schematami I i III, realizowanymi w ramach PROW 2007-2013, Pomocy 

Technicznej, wynika z konieczności partycypowania w kosztach wynajmu i utrzymania 

pomieszczeń biurowych dla osób zaangażowanych w realizację PROW 2007-2013, zgodnie  

z umową zawartą 30 czerwca 2010 roku, pomiędzy Wechta, spółką z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A a Województwem Wielkopolskim, dotyczącą wynajmu powierzchni 

biurowej dla departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, w tym 

Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego związane jest  z niezbędnym 

zabezpieczeniem kosztów obsługi zwiększonej liczby korespondencji wpływającej i w związku  

z tym wzrostu kosztów obsługi znacznie zwiększonej liczby korespondencji wychodzącej oraz 

przygotowywaniem pełnej dokumentacji prowadzonych spraw przekazywanych do organu 

odwoławczego. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

 w Poznaniu. 

 

 

 Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 
 


